-	 entro il 15.04 2011 un rapporto intermedio di monitoraggio 
fisico e finanziario del progetto;

-	 entro il 20.10.2011 il rendiconto delle spese sostenute e la 
relazione finale.
5.	 Di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, 

la somma di € 309.310,00 (trecentonovemilatrecentodieci/00), 
a carico del capitolo 61359 del bilancio regionale di previsione 
per l’anno 2010, che presenta la necessaria disponibilità, a 
favore dell’Istituto Comprensivo di Asolo, via Forestuzzo n. 
65 - 31011 Asolo, che assumerà, per tale occasione, il compito